ANNO 2007 BILANCIO CONSUNTIVO C.R.A.L. LU.A.V.

ENTRATE

Fondo cassa al 01.01.2006
affitto licenza bar ai Tolentini
affitto licenza bar Ca' Tron
quote iscrizioni soci

altre voci attive

TOTALE ENTRATE
USCITE

Sezione Tennis

Sezione Sci
Sezione Calcio

Sezione Ciclismo
Sezione Podismo
Sezione Aikido
Sezione Ambiente e Natura
Sezione Teatro (*)
Sezione Cinema
Sezione Mostre
Sezione CASE

San Candido

Ischia

Barcellona
Sezione VIAGGI

Corfu

Costa Brava
Sezione Weekend

attivita sportiva

attivita ricreativa: Viaggio ALBARELLA
attivita sportiva e ricreativa: Camp.val Pusteria
attivita sportiva

attivita ricreativa: viaggio in Sardegna

attivita sportiva

attivita sportiva e ricreativa:weekend Salerno
attivita sportiva

corsi vari (erbette, cucina,ecc.)

abbonamenti e manifestazioni varie

tessere Agis

visite guidate e biglietti

Weekend Dobbiaco
Gita Pirano in aliscafo

Gita Mirabilandia
Kaprun

Festa della zucca Venzone
Sagra del pesce a Chioggia
Capodanno a Klagenfurt

Sezione Videoteca
Sezione Patchwork

TOTALE USCITE ATTIVITA' SEZIONI

Attivita sociali

Pacco Pasquale e Natalizio

Gita Sociale
Calendario

Concorso e festa bimbi
Beneficenza e solidarieta

Spese di Gestione
Affitto locali bar
Commercialista
Iscrizione ANCIU

Partecipazione convegni ANCIU

IVA e tasse

spese di rappresentanza

spese bancarie

spese varie: pc fax, cancelleria, pt., telefono ecc.
TOTALE GENERALE USCITE

Fondo cassa al 31.12.2007

(*) si precisa che per la Sezione Teatro la spesa risulta di 3500 euro in quanto nel 2007

sono entrate le quote dei soci dell'anno 2006 e del 2007
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€

7.146,07
32.400,00
20.160,00

5.700,00

214,58
65.620,65

1.966,18
180,00
1.789,00
1.325,00
4.330,00
110,00
1.761,24
252,00
1.019,50
767,25
67,20
1.290,00

2.096,38
710,00
42,06

2.285,90
1.167,00

857,50
135,30
39,00
290,00
40,00
200,00
1.723,20
500,00
247,35
23.106,94

9.765,67
1.186,00
654,00
1.000,00
100,00

5.337,57
1.676,80
300,00
87,60
5.243,20
701,46
408,63
1.565,12
51.132,99

14.487,66



